
Stand: 11.06.2017 / 17:54:44

Ergebnisübersicht: Poseritz/Rügen, PLS 9.-11.06.2017 [201724001] 09.06.2017 - 11.06.2017

1 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

1. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Ceara M44 7.90P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Day Little105 7.20P

3. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89184 7.00P

4. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Chamisso 1850 6.80P

4. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Denardo 4310 6.80P

6. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Rigoletto 205245 6.70

7. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Let's Fetz 11178 6.30

2 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942119 7.20P

2. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Denardo 4310 7.10P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15148 6.80P

3. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Rigoletto 205245 6.80P

5. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream102 6.70P

5. Sari Uimonen (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Jet Set 27162 6.70P

7. Sari Uimonen (RFV Gestüt Ganschow e.V.) First Class 93135 6.50

7. Sina Köper (RFV Vietgest e. V.) Florica 2138 6.50

9. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Heart of Dream155 6.40

10. Johanna Modrozinski (RFV Poseritz e.V.) Lou Lou 79197 6.20

11. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Let's Fetz 11178 6.10

12. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12265 6.00

13. Jörg Perk (RFV Poseritz e.V.) Rio 271246 5.90

14. Johanna Schmidt (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quadronie234 5.60

3 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 4/1

1. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream102 7.10P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942119 7.00P

3. Sina Köper (RFV Vietgest e. V.) Florica 2138 6.90P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15148 6.90P

5. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12265 6.70

5. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Denardo 4310 6.70

7. Sari Uimonen (RFV Gestüt Ganschow e.V.) First Class 93135 6.50

8. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Heart of Dream155 6.40

8. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Lou Lou 79197 6.40

10. Jenny Hoppe (Sana-SG Rügen e. V.) Santos D302 6.10

4 Springpferdeprüfung Kl. A*

1. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Vivijane P271 7.80P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charly SE57 7.60P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557217 7.50P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 446 7.40P

4. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Cornadina 288 7.40P

6. Sven Busse (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Captain Cruiser29 7.10P

7. Jil-Alexandra Wingenroth (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cnaller VEC297 7.00

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 483118 6.90

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Calimba de Luna 2022 6.80

9. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamisso 1850 6.80

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 7994 6.80

9. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3311 6.80

13. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cobold 56313 6.70

14. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7516 6.60

15. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89184 5.70

16. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana309 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl. A**

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charly SE57 7.50P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7516 7.40P

3. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Cornadina 288 6.90P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 446 6.80P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cobold 56313 6.80P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 483118 6.70

7. Jil-Alexandra Wingenroth (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cnaller VEC297 6.00

8. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89184 5.80

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557217 5.00

10. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Calimba de Luna 2022 0.00

10. Sven Busse (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Captain Cruiser29 0.00
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10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 7994 0.00

6/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

1. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350261 7.70P

2. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23117 7.50P

3. Nele Nestmann (ReitSC Wittow e. V.) Pirelli 38228 7.20P

3. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 2305 7.20P

5. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo145 7.10P

6. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12240 7.00P

7. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia224 6.90P

8. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3141 6.80P

9. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R69 6.60P

9. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW180 6.60P

9. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6221 6.60P

12. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18775 6.50

13. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ceyra48 6.30

14. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Clara 15068 6.20

15. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy158 6.10

15. Svea Franken (RFV Bandholz e.V.) Levels179 6.10

17. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101165 6.00

17. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal196 6.00

19. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119100 5.80

20. Eileen Wittig (Stralsunder RFV e. V.) Brando-W299 5.70

21. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 0.00

21. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10161 0.00

21. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni230 0.00

21. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142232 0.00

21. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando256 0.00

6/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229215 7.80P

2. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha21 7.60P

3. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 19143 7.50P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 7.40P

5. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise81 7.30P

6. Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7226 7.20P

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 1147112 7.10P

8. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou28 6.80P

8. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4182 6.80P

10. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Charlie Harper 354 6.70

11. Gordon Strupp (RFV Jürgenstorf/Voßhagen e. V.) Pearl of Passion 4218 6.50

12. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Capellaro304 6.40

13. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A108 6.30

13. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105303 6.30

15. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R19 6.10

15. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262276 6.10

17. Gordon Strupp (RFV Jürgenstorf/Voßhagen e. V.) Passion 21216 5.90

18. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Conan 5078 5.40

19. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) Claridge70 0.00

19. Anna-Sophia Schmitz (PSG Krumbecker Hof e.V.) Lohengrin von Parzival195 0.00

7 Glücksspringprüfung Kl. A*

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318243 26.00 / 64.24P

2. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229215 26.00 / 70.12P

3. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15249 24.00 / 64.36P

4. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12240 23.00 / 64.05P

5. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7187 22.00 / 62.83

6. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6221 22.00 / 67.81

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 1147112 20.00 / 62.13

8. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539110 20.00 / 63.37

9. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142232 16.00 / 64.66

10. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4154 15.00 / 60.95

8 Hunterklasse 85er

1. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6267 7.20P

2. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Charlie Harper 354 6.80P

3. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt150 6.70P

4. Anna-Sophia Schmitz (PSG Krumbecker Hof e.V.) Lohengrin von Parzival195 6.50P
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4. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte223 6.50P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2720 6.10

7. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille96 6.00

8. Anne Schultz (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 7300 5.90

9/1 Springprüfung Kl. A**

1. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

Wertungsprüfung zum Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2017

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9124 0.00 / 46.30P

2. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 2305 0.00 / 47.45P

3. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7198 0.00 / 47.92P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145152 0.00 / 48.64P

5. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde219 0.00 / 48.99P

6. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni230 0.00 / 49.36P

7. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL85 0.00 / 50.03P

8. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263214 0.00 / 50.72P

9. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 235 0.00 / 51.75P

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7187 0.00 / 52.41P

11. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3141 0.00 / 53.83

12. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43123 0.00 / 54.38

13. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 1147112 0.00 / 55.30

14. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt150 0.00 / 57.13

15. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228257 0.00 / 58.46

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka64 0.00 / 61.19

17. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14467 0.00 / 62.02

18. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B59 4.00 / 46.09

19. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux193 4.00 / 47.51

20. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229215 4.00 / 49.32

21. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou28 4.00 / 49.44

22. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38183 4.00 / 49.87

23. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557217 4.00 / 50.45

24. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo145 4.00 / 51.50

25. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R69 4.00 / 51.83

26. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105303 4.00 / 52.68

27. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318243 4.00 / 52.87

28. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95236 4.00 / 55.26

29. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 293 4.00 / 59.04

30. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin127 4.00 / 59.50

31. Svea Franken (RFV Bandholz e.V.) Levels179 4.00 / 59.70

32. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 4245 4.00 / 62.70

33. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 4.00 / 62.90

34. Eileen Wittig (Stralsunder RFV e. V.) Brando-W299 4.00 / 64.15

35. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119100 4.00 / 65.99

36. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy158 4.00 / 66.64

37. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Capellaro304 7.00 / 80.86

38. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262276 8.00 / 53.30

39. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127103 8.00 / 55.86

40. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer111 8.00 / 61.35

9/2 Springprüfung Kl. A**

1. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

Wertungsprüfung zum Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2017

1. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha21 0.00 / 47.10P

2. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2301 0.00 / 47.50P

3. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Latoki 2173 0.00 / 48.39P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5142 0.00 / 48.93P

4. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia224 0.00 / 48.93P

6. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 19143 0.00 / 49.74P

7. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62487 0.00 / 50.38P

8. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly194 0.00 / 50.90P

9. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12240 0.00 / 51.88P

10. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66239 0.00 / 52.73P

10 Stilspringprüfung Kl. A - Mitsubishi-Junior-Cup

Qualifikation zum Mitsubishi-Junior-Springcup

2. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen Springen Jun / JR

1. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66239 8.00P

2. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo145 7.90P

3. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119100 7.80P

4. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R69 7.70P
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4. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43123 7.70P

4. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30274 7.70P

7. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7198 7.50P

7. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12240 7.50P

9. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy158 7.40P

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38183 7.30P

10. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 17185 7.30P

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7187 7.30P

13. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127103 7.20

14. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3141 7.10

14. Nele Nestmann (ReitSC Wittow e. V.) Pirelli 38228 7.10

16. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde219 7.00

17. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé82 6.90

17. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23117 6.90

17. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia224 6.90

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin127 6.70

21. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Fling 14136 6.60

22. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti153 6.50

23. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ceyra48 6.30

24. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142232 6.00

24. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611258 6.00

26. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 5.80

27. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192252 4.70

28. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4154 4.50

29. Eileen Wittig (Stralsunder RFV e. V.) Brando-W299 0.00

11 Springprüfung Kl. A* - Ü40

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229215 0.00 / 47.20P

2. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16190 0.00 / 50.92P

3. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128229 0.00 / 52.32P

4. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A108 0.00 / 55.22P

5. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cornwell 789 0.00 / 57.80

6. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 24 0.00 / 58.42

7. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL85 0.00 / 62.24

8. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 293 4.75 / 65.02

8. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer111 4.75 / 65.02

10. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R19 10.00 / 70.05

11. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ceyra48 10.75 / 73.27

12/1 Punktespringpüfung Kl. A** - RLP 0-50

1. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo145 44.00 / 36.12P

2. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12240 44.00 / 38.45P

3. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119100 44.00 / 40.62P

4. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise81 44.00 / 42.90P

5. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3141 44.00 / 47.56P

6. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy158 42.00 / 40.64

7. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62487 40.00 / 48.60

8. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43123 39.00 / 38.53

9. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia224 39.00 / 38.64

10. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539110 38.00 / 45.29

11. Svea Franken (RFV Bandholz e.V.) Levels179 36.00 / 50.18

12. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B59 35.00 / 52.38

13. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 293 8.00 / 50.36

12/2 Punktespringpüfung Kl. A** - RLP 51 u. m.

1. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S101 44.00 / 33.78P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9124 44.00 / 33.99P

3. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux193 44.00 / 35.20P

4. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7198 44.00 / 35.52P

5. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B171 44.00 / 36.50P

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263214 44.00 / 37.13P

7. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38183 44.00 / 38.43P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5142 44.00 / 38.59

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95236 44.00 / 41.20

10. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 41.00 / 40.38

11. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14467 40.00 / 44.27

12. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 40.00 / 48.66

13. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou28 39.00 / 34.66

14. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita167 39.00 / 38.82

15. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145152 39.00 / 41.32
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16. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318243 38.00 / 39.01

17. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 1147112 38.00 / 41.92

18. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16190 33.00 / 47.81

19. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Sir Henry 291263 29.00 / 74.00

20. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101165 24.00 / 51.10

21. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ceyra48 19.00 / 47.36

13 Springprüfung Kl. L

1. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644130 0.00 / 53.41P

2. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S157 0.00 / 55.08P

3. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana12 0.00 / 56.64P

4. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Caltair26 0.00 / 57.70P

5. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263214 0.00 / 60.03P

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel42 0.00 / 61.51P

7. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Queenie 28235 0.00 / 61.71P

8. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain's Black Pearl30 0.00 / 61.99P

9. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole32 0.00 / 62.48P

10. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Latoki 2173 0.00 / 63.15P

11. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3192 0.00 / 63.18P

12. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2170 0.00 / 64.18P

13. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux193 0.25 / 65.16P

14. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M51 0.75 / 67.01P

15. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita167 1.25 / 69.82

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster176 1.75 / 71.19

17. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou24 4.00 / 60.36

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi77 4.00 / 64.82

19. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55417 4.00 / 66.24

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66239 4.50 / 66.60

21. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62487 4.75 / 67.04

22. Laura Borgwardt (Reitsport Ducherow e.V.) Wolke 347277 5.00 / 68.54

23. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Sir Henry 291263 5.25 / 69.44

24. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145152 5.25 / 69.78

25. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5205 7.75 / 67.91

26. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R66 8.00 / 61.50

27. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128229 8.00 / 61.87

28. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105303 8.00 / 62.63

29. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B171 8.50 / 66.52

30. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 235 10.00 / 72.89

31. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka64 11.00 / 76.03

32. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha23 11.25 / 79.41

33. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 154307 11.50 / 78.14

34. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3056 13.50 / 86.09

35. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B59 14.00 / 72.49

36. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 943 15.75 / 111.75

37. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4182 19.25 / 69.83

14 Glücksspringprüfung Kl. L

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S157 28.00 / 65.22P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55417 25.00 / 62.74P

3. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B59 24.00 / 64.99P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster176 24.00 / 65.37P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644130 23.00 / 63.19P

6. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3192 23.00 / 65.86P

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263214 23.00 / 67.65P

8. Laura Borgwardt (Reitsport Ducherow e.V.) Wolke 347277 22.00 / 64.16P

9. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2301 21.00 / 52.70

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3056 21.00 / 63.41

11. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Aisha 154307 21.00 / 64.48

12. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 4245 20.00 / 63.82

13. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole32 19.00 / 63.35

14. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145152 18.00 / 58.76

15. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38183 18.00 / 64.15

16. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B171 17.00 / 63.43

17. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7187 15.00 / 62.49

18. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7198 14.00 / 70.12

19. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5142 14.00 / 71.45

20. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel42 13.00 / 63.12

21. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Conception 479 11.00 / 61.45

22. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly194 11.00 / 67.30
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15 Springprüfung Kl. L m. Stechen

2. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644130 *0.00 / 34.15P

2. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 13140 *0.00 / 37.21P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Alicia 573 *0.00 / 37.83P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55417 *0.00 / 43.35P

5. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti153 *8.00 / 38.12P

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane312 *13.00 / 61.32P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3056 0.25 / 62.18P

8. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha23 0.50 / 63.78P

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka64 1.00 / 65.89P

10. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole32 1.50 / 67.01P

11. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain's Black Pearl30 3.75 / 76.11

12. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 235 4.00 / 56.39

13. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S157 4.00 / 57.59

14. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S101 4.00 / 58.18

15. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Queenie 28235 4.00 / 58.82

16. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl272 4.00 / 60.09

17. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux193 4.75 / 64.12

18. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145152 5.00 / 65.03

19. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B171 5.50 / 67.25

20. Svea Franken (RFV Bandholz e.V.) Levels179 5.50 / 67.71

21. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66239 5.50 / 67.89

22. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Sir Henry 291263 6.25 / 86.35

23. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9124 8.00 / 59.10

24. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2170 8.00 / 59.13

25. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263214 10.25 / 70.32

26. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62487 12.00 / 61.78

27. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5205 12.25 / 62.22

16 Springprüfung Kl. M*

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Whinny 24273 0.00 / 55.80P

2. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1013 0.00 / 57.06P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R66 0.00 / 57.88P

4. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel42 0.00 / 59.50P

5. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Caltair26 0.00 / 60.05P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644130 0.00 / 60.96P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit 247 0.00 / 67.99P

8. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112314 4.00 / 53.61P

9. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S157 4.00 / 59.43P

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi77 4.00 / 61.24

11. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana12 4.00 / 61.82

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 4.00 / 62.00

13. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Catania 13140 4.00 / 62.31

14. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha23 4.00 / 62.84

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M51 4.00 / 65.52

16. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T191 4.00 / 70.20

17. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55417 8.00 / 60.30

18. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Queenie 28235 8.00 / 62.10

19. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain's Black Pearl30 8.00 / 66.17

20. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane312 8.00 / 69.04

21. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2170 8.00 / 69.16

22. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3056 8.00 / 71.62

23. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Alicia 573 12.00 / 69.06

24. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5205 16.00 / 64.75

25. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl272 25.00 / 91.97

17 Springprüfung Kl. M m. Siegerrunde

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112314 *0.00 / 32.70P

2. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1013 *0.00 / 33.09P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau91 *4.00 / 34.53P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Whinny 24273 *8.00 / 32.33P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 0.00 / 68.89

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi77 4.00 / 60.84

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R66 4.00 / 61.75

8. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana12 4.00 / 68.75

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M51 4.00 / 70.80

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit 247 5.25 / 76.10

11. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Linta T191 8.00 / 68.10
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12. Torsten Marter (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Lauree 3174 8.00 / 69.36

18 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - VR-Cup

Wertungsprüfung zum Vorpommern-Rügen-Dressur-Cup 2017

1. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6115 7.80P

2. Roberta Peschken (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elfenesh126 7.60P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake270 7.50P

4. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado38 7.40P

5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66247 7.30P

6. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Finca 10134 7.20P

7. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2255 7.10P

8. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942119 7.00P

8. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2203 7.00P

8. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 7.00P

11. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89184 6.90

11. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6206 6.90

13. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2720 6.80

14. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont177 6.70

14. Steffi Gronwald (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Rumba-Sue K250 6.70

14. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6267 6.70

17. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975251 6.60

18. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2253 6.40

19. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou28 6.30

20. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14213 6.20

21. Wendy Liermann (RTZ Rodleben e.V.) Jurica163 6.10

22. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 6.00

22. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa71 6.00

22. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Schattenspieler260 6.00

25. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 5.80

26. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé82 5.60

26. Sabine Schlicht (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Talino al Tajara268 5.60

28. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55129 5.50

28. Anne Schultz (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 7300 5.50

19 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2 - KM Jun/JR

2. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun / JR

1. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake270 7.60P

2. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6206 7.50P

3. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2255 7.40P

4. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15148 7.30P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2720 7.20P

6. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24397 7.00P

7. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin99 6.90P

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 6.90P

9. Frederike Beeck (RFV Zarpen u.U.e.V.) Dunja 970122 6.80

10. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa71 6.70

10. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont177 6.70

12. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Fling 14136 6.60

13. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 17185 6.50

14. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A108 6.40

14. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6115 6.40

16. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado38 6.30

17. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Pepone 45222 5.80

18. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Decaprio 2107 5.70

19. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille96 5.60

20. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE156 5.30

21. Friederike Springhorn (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Hugo Brown306 5.10

22. Sabine Schlicht (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Talino al Tajara268 5.00

20 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1 - KM Jun / JR

1. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun / JR

1. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake270 7.50P

2. Steffi Gronwald (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Rumba-Sue K250 7.30P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15148 7.20P

3. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont177 7.20P

5. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6206 7.10P

6. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6115 7.00P

6. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 7.00P

8. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61083 6.90P

8. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Decaprio 2107 6.90P
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10. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado38 6.80P

10. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Finca 10134 6.80P

12. Roberta Peschken (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elfenesh126 6.70

12. Johanna Modrozinski (RFV Poseritz e.V.) Lou Lou 79197 6.70

12. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2255 6.70

15. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89184 6.60

16. Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7226 6.50

16. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6267 6.50

18. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55129 6.40

19. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé82 6.30

20. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Castro 5539 6.00

20. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2253 6.00

20. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Schattenspieler260 6.00

23. Wendy Liermann (RTZ Rodleben e.V.) Jurica163 5.90

24. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Pepone 45222 5.80

24. Sabine Schlicht (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Talino al Tajara268 5.80

26. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14213 5.70

26. Anne Schultz (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 7300 5.70

28. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 5.50

29. Friederike Springhorn (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Hugo Brown306 5.40

30. Lisa Haacker (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Mieke van Menke207 5.10

31. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W212 0.00

31. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Haruh316 0.00

21 Dressurprüfung Kl. L - L 3 - KM Rei

1. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Anne Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 715 7.00P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942119 6.90P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975251 6.80P

4. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 6.70P

5. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H166 6.50P

6. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66247 6.30P

7. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont177 6.20

7. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2255 6.20

9. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin99 6.10

10. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24397 5.90

10. Steffi Gronwald (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Rumba-Sue K250 5.90

12. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa71 5.80

13. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM220 5.70

13. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams231 5.70

15. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6115 5.60

15. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte223 5.60

22 Dressurprüfung Kl. L - L 4 - KM Rei

2. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942119 7.10P

2. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H166 6.70P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975251 6.60P

4. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM220 6.50P

5. Anne Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 715 6.40P

6. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams231 6.20

7. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont177 6.10

8. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 24397 6.00

9. Frederike Beeck (RFV Zarpen u.U.e.V.) Dunja 970122 5.90

10. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2255 5.80

11. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66247 5.70

11. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 5.70

13. Steffi Gronwald (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Rumba-Sue K250 5.60

23 Führzügelklassen WB

1. Merle Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 1.00P

2.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66247 2.00P

3.  Leonie-Finja Bode (RFV Poseritz e.V.) Pit 110288 3.00P

4.  Lily Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4154 4.00P

4.  Merle Johanna Pena Cabrera (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal196 4.00P

4.  Merle Schroeder (RFV Grimmen e.V.) Bailey279 4.00P

4.  Beeke Seidlein (RFV Grimmen e.V.) Lorbas284 4.00P

4.  Hanna Herzog (RFV Poseritz e.V.) Pit 110288 4.00P
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24 Reiter-WB - Schritt, Trab, Galopp

1.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance289 7.50P

2.  Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Champ of Life320 7.30P

3.  Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127103 7.20P

4. Helen Brüdgam (ReitSC Wittow e. V.) Bella Donna317 7.10P

5. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6221 7.00P

5.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton287 7.00P

7. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259283 6.90

7. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments293 6.90

9.  Joy Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23117 6.80

10.  Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Mida285 6.60

10.  Lana Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke286 6.60

10.  Laila Ivers (RFV Poseritz e.V.) Pit 110288 6.60

13.  Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Käthie282 6.50

13.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Pit 110288 6.50

15. Lena Lipp (ReitSC Wittow e. V.) Clara318 6.20

16.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton287 5.90

17.  Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Emil321 5.80

25 Dressurreiter WB

1. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Reiten - Jun

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde219 8.00P

2. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69199 7.60P

3. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake270 7.50P

4. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 7.40P

5.  Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Champ of Life320 7.30P

6. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2253 7.10P

7.  Skady Czekay (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Alex296 6.90P

8.  Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127103 6.80P

8. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142232 6.80P

10. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A108 6.70P

10. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192252 6.70P

12. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal196 6.50

12. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Pepone 45222 6.50

14. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy158 6.40

14. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6221 6.40

16.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze294 6.30

17.  Nele Kuhnert (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou24 6.20

18. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Donna Rosa 4121 6.10

18.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Zentago291 6.10

20. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61083 6.00

21.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton287 5.80

21.  Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo295 5.80

23. Florentine Harazin (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Optimus Prime292 5.70

24.  Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Mida285 5.40

25. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259283 5.30

26. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R80 5.20

26. Helen Brüdgam (ReitSC Wittow e. V.) Bella Donna317 5.20

28. Justin Bärwald (ReitSC Wittow e. V.) Dave 31104 5.10

28.  Joy Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23117 5.10

30.  Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Käthie282 5.00

31. Lisa Haacker (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Mieke van Menke207 0.00

31.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan281 0.00

26 StilspringWB

2. Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Reiten - Jun

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde219 8.00P

2. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Cornwell 789 7.60P

3. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9124 7.50P

3.  Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Champ of Life320 7.50P

5. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69199 7.40P

5. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318243 7.40P

7.  Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 483118 7.30P

8. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R80 7.20P

9. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127103 7.10P

10. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic133 7.00P

10. Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7226 7.00P

12. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal196 6.90

12.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze294 6.90
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14. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Clara 15068 6.80

15. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) Claridge70 6.70

15. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142232 6.70

15. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando256 6.70

18. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192252 6.50

19.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan281 6.40

20. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2720 6.20

21. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 6.10

22. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille96 6.00

23.  Marc Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance289 0.00

23.  Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo295 0.00

27 KM Vorpommern-Rügen - Reiten - Junioren U 18

Wertungsprüfung Nr. 25 Dressurreiter WB

Wertungsprüfung Nr. 26 Stilspring WB

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde219 16.00P

2. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69199 15.00P

3.  Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Champ of Life320 14.80P

4. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 13.50

4. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142232 13.50

6. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal196 13.40

7. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192252 13.20

7.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze294 13.20

9. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R80 12.40

10.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan281 6.40

11.  Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo295 5.80

28 KM Vorpommern-Rügen - Dressur Jun / JR

Wertungsprüfung Nr. 20 - Dressurreiterprüfung Kl. A

Wertungsprüfug Nr. 19 - Dressurprüfung Kl. A

1. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake270 15.10P

2. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6206 14.60P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15148 14.50P

4. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2255 14.10

5. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Decaprio 2107 12.60

6. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Pepone 45222 11.60

29 KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

Wertungsprüfung Nr. 9 - Springprüfung Kl. A**

Wertungsprüfung Nr. 10 - Stilspringprüfung Kl. A*

1. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43123 4.60 / 100.00P

2. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7198 5.00 / 100.00P

2. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12240 5.00 / 100.00P

4. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7187 5.40 / 100.00

5. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde219 6.00 / 100.00

6. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia224 6.20 / 100.00

7. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo145 8.20 / 100.00

8. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119100 8.40 / 100.00

9. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R69 8.60 / 100.00

10. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy158 9.20 / 100.00

11. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38183 9.40 / 100.00

12. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127103 13.60 / 100.00

13. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni230 0.00 / 50.00

15. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6221 8.00 / 50.00

16. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18775 8.75 / 50.00

17. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW180 12.00 / 50.00

30 KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Wertungsprüfung Nr. 21 - Dressurprüfung Kl. L* - L 3 - Trense

2. Wertungsprüfung Nr. 22 - Dressurprüfung Kl. L* - L 4 - Trense

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942119 14.00P

2. Anne Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 715 13.40P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975251 13.40P

4. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6275 12.40

5. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont177 12.30

6. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams231 11.90

7. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin99 6.10

8. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte223 5.60
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31 KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Wertungsprüfung Nr. 13 - Springprüfung Kl. L

2. Wertungsprüfung Nr. 15 - Springprüfung Kl. L

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644130 0.00 / 100.00P

2. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cardole32 1.25 / 100.00P

3. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain's Black Pearl30 3.75 / 100.00P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55417 4.00 / 100.00

5. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux193 5.00 / 100.00

6. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2170 8.00 / 100.00

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263214 10.25 / 100.00

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145152 10.25 / 115.03

9. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha23 11.75 / 100.00

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka64 12.00 / 100.00

11. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 235 14.00 / 100.00

12. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B171 14.00 / 117.25

13. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62487 16.75 / 100.00

14. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5205 20.00 / 100.00

15. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3192 0.00 / 50.00

17. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128229 8.00 / 50.00
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